様式第１号（建売住宅）

しずおか木の家証明申請書

    年    月    日
静岡県森林組合連合会長   様

  建売住宅について「しずおか木の家」の証明を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

	申請者
（建設業者）
	住所
	〒

	ふりがな

	名称

	代表者

	責任者
	※代表者から権限委任を受けた責任者の役職・氏名

	作成者
	※申請書の作成者の役職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	住宅の概要
	建設場所

	構　　造
延床面積
	造　 　　階
        ㎡

	上棟予定日
	　　　年　　月　　日
	しずおか優良木材等
使用部分施工完了予定日
	　年　　月　　日
※上棟日と同じ場合は記入不用

	しずおか優良木材等
	しずおか優良木材
	　　　　　　　　㎥　ａ
	県産材
ＪＡＳ・ＪＩＳ製品
	㎥
	ｂ

	木材の総使用量
	（延床面積    　　　 ㎡）×０.２㎥／㎡＝（　　　　　㎥）
	ｃ

	使用割合
	　（ａ＋ｂ）／ｃ×１００＝（　　　　　　　　％）　 　※  50％以上であること

	設計者
	住所
	〒

	名称

	しずおか木の家
推進事業者
名簿番号

	電話番号

	施工者
	住所
	〒

	名称

	しずおか木の家
推進事業者
名簿番号

	電話番号

	しずおか優良木材認定工場名

	施工者の製品購入先
から提供される証明書類
	県産材証明
	· 静岡県産材販売管理票（写）

	合法性証明
	· 静岡県産材販売管理票（写）

	· 上記以外の証明書類（※名称を記載　　　　　　　　　）

	添付書類
	・木びろい表（様式第16号）・現地案内図　・各階平面図（写）
・建築確認済証（写）
※製品認証の場合は別途書類が必要となります。
※提出期限：上棟予定日の２週間前までに提出してください。

[bookmark: _GoBack]